taikant šioje Sutartyje nustatytus įkainius ir neviršijant maksimalios Sutarties kainos (70 000,00 

Eur be PVM). 

Galutinė Sutarties kaina bus apskaičiuojama pagal faktiškai Tiekėjo tinkamai suteiktų ir 
Užsakovo priimtų Paslaugų kiekš. Maksimali Sutarties kaina be PVM 70 000,00 Eur 

(septyniasdešimt tūkstančių eurų 00 ct), PVM 14 700,00 Eur (keturiolika tūkstančių septyni 
šimtai eurų 00 ct), bendra Sutarties kaina su PVM 84 700,00 Eur (aštuoniasdešimt keturi 
tūkstančiai septyni šimtai eurų 00 ct). Maksimali Sutarties kaina be PVM atitinka Kainodaros 
taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. 
birželio 28 d. šsakymu Nr. 1S-95, nustatyta tvarka apskaičiuotą pradinės Sutarties vertę.